
   
 

Mikrotop  ©2008 Mikro Yazılımevi A.Ş. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİKROTOP 
Ticari Otomasyon Paketi 

 

 

©2008 Mikro Yazılımevi A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



   
 

Mikrotop  ©2008 Mikro Yazılımevi A.Ş. 2 

 

 

 

 

 

 

MİKROTOP  
 

Bilişim sektörü en hızlı gelişen ve teknolojik olarak sürekli yenilenen sektörlerden biridir. 

Hedefimiz isteklerinizi dinleyen program üretebilmektir. Gerek ara yüz gerekse formül olarak 

daha da güçlenen Mikrotop’un getireceği yenilikler, ihtiyaçlarınızı uzun yıllar karşılayacak 

şekilde tasarlanmıştır. 

 

Mikrotop; Stok yönetimi, Hizmet ve masraf yönetimi, Satın alma yönetimi, Satış yönetimi, 

Finans yönetimi, Karar destek sistemi, Sabit kıymetler yönetimi, Bildirgeler, beyannameler ve 

yazışmalar modüllerinden oluşan tam bir ticari otomasyon paketidir. 
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Mikrotop zaman kazandıracak... 
 

Yeni iletişim teknolojilerini başarı ile kullanan Mikrotop, Microsoft Outlook yönetimini 

program içinden gerçekleştiriyor. Bu özelliği ile müşterilerinize gönderilebilecek her türlü rapor 

ve dökümler, e-posta yolu ve Mikro formatı ile alıcısına ulaşıyor. Gönderilen raporlar program 

ile birlikte verilen “Mikroview” uygulaması ile Mikrotop yüklü olmayan bilgisayarlarda da 

görüntülenebiliyor. Bu sayede kullanıcılarımız müşterilerine arzu ettikleri raporu elektronik olarak 

kolayca gönderebiliyorlar. 

 

Tamamen Windows uyumlu olan Mikrotop ile döküm ve raporlarınızı Word, Excel, html, 

xml, mail, gibi MS Office araçlarına, OpenOffice Calc’a, hiçbir ek işlem yapmadan sadece bir 

ikonu tıklayarak gönderebilirsiniz. Programınız size bu aşamada Word, Excel veya OpenOffice 

olarak yeni bir çalışma sayfası açacak, her türlü analiz, rapor ya da grafik çalışmaları 

yapmanız için hazır veri sunacaktır. 

 

 Tek veri tabanı içerisinde çoklu firma ve şubeler bazında veri girişi yapabilmek, 

(kayıtlar işlenirken sürekli olarak programdan çıkıp başka firmanın dataları için 

tekrar programa girmek yerine, firma seçimi alanından firma değişikliği 

yapılabilmesi),  

 Program içinden tüm kullanıcıların kendi aralarında mesajlaşabilmesi, 

 İstediğiniz periyotta yapılacak işler için sizi uyaracak hatırlatıcı bölümü, 

 Makro tanımlayabilme (örneğin, programın otomatik olarak her gün saat 

10.00’da nakit akış raporu hazırlaması vb.), 

 Çok boyutlu raporlama yapabilen veri küpleri, 

 Otomatik döviz kuru güncelleme (internet bağlantısı varsa), 

 Hızlı arama menüsü 

 

Mikrotop’un sayısız özelliklerinden sadece birkaçıdır. 

 

MsSQL açık veri tabanı seçeneği kullanıcılara programda pek çok kolaylık ve geliştirme 

seçeneği sunuyor.  

 

Bilgileriniz güvende... 
 

Mikrotop, veri yedekle - geri yükle özelliğine sahiptir. Program içinden yedekleme 

çalıştırıldığında bilgiler hard disk’te açılan klasöre sıkıştırılarak kaydedilir. İstenildiğinde tekrar 

çalıştırılarak yedeklenen bilgiler programa aktarılır. Bunun yanında internete bağlı olduğunuz 

takdirde bir tıklama ile programlarınızı kolayca güncelleyebilirsiniz. 

 

 

Sınırsız rapor seçenekleri... 
 

Mikrotop, kullanıcıların ihtiyaç duyabileceği tüm raporları bünyesinde barındırır. Ancak 

kullanıcılar, bunların dışında kendilerine özel rapor üretme seçeneklerine sahiptir. Programınız 

çeşitli araçları ile size sınırsız sayıda rapor üretme seçeneği sunar. 
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Kolay öğrenilir, kolay kullanılır... 

 
Mikrotop, esnek kullanım yapısının yanında kolay kullanılır, kolay öğrenilir özelliğine 

sahiptir. 

 
Mikrotop, gelişmiş yardım seçenekleri ile kullanıcıların programın bulundukları her 

alanından program yardımı almalarını sağlar. 

 

Mikrotop, kullanıcılara iki ayrı yardım menüsü sunmaktadır. Bunlardan ilki kullanıcıların 

Ctrl+Y tuşları veya kullanılan tuşlar butonunu seçerek ulaştıkları tuş listesidir. Bu listede 

kullanıcılar tuş kombinasyonları ile ulaşabilecekleri kısa yolları görebilirler. 

 

Diğer bir program yardımı ise bulundukları alanın geniş açıklamasını içeren yardım 

ikonudur. Kullanıcılar ihtiyaç duyduklarında bu ikonu tıklayarak bulundukları alan ile ilgili geniş 

açıklamaya ulaşabilirler. Bu açıklama alanlarında anahtar bir kelime ile kısa arama yapma ve 

açıklamaları yazıcıya gönderme seçenekleri bulunmaktadır. Ayrıca kullanıcılarımız; “Mikro 

online yardım” hizmeti ile programın içinden bir tuşu tıklayarak -internet erişimi aktifse- anında 

yardım alabilirler.   

 

 

 

 
 

Mikrotop programı etkili bir kontrol sistemi sunar. Çok kapsamlı yetki tanımlamaları ile 

kullanıcıların programda çalışabileceği tüm alanları belirleyebilirsiniz. Üstelik kullanıcıların 

çalışmalarını; evrak işleyebilme, kayıt ekleyebilme, kayıt silme, kayıt silmeyi yasaklamaya kadar 

denetleyebilirsiniz.  

  

Mikrotop’un bir diğer özelliği ise ağaç tipi menü yapısıdır. Kullanıcıların istedikleri alana 

kolayca ulaşmasını sağlayan bu menünün diğer bir özelliği ise tüm kullanıcıların istedikleri 

evrak, rapor ya da alanları kesip yapıştırarak kendilerine özel menüler oluşturabilmeleridir. 

  

Kullanıcı oluşturduğu menü ile sadece sürekli kullandığı bölümleri tek bir alanda 

toplamakta, zaman ve kullanım kolaylığı kazanmaktadır. 
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Hangi gün, hangi toplantınız var? Takip etmek artık çok kolay. 

 
Çünkü programınızdaki takvim ekranı sayesinde geçmiş randevularınızı takip edebilir, 

gelecekteki randevularınızı şimdiden tanımlayabilirsiniz. Yapacağınız tek işlem, programınızın 

üst bölümündeki toolbar’da yerini alan Takvim işlem butonunu tıklamanızdır. 
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Stok yönetimi  
 
Mikrotop programının Stok modülü ile, işletmenizin tüm mal ve depo hareketlerini hatasız 

takip edebilirsiniz. Stok menüsü kullanıcıların bir stokla ilgili tüm hareket ve detaylara menüler 

arasında gezinmeden ulaşabilmesini sağlayacak şekilde hazırlanmıştır. Hareket föyleri yardımı 

ile tek bir ekrandan evrakların detayına inebilir; isterseniz giriş-değişiklik-silme işlemlerini 

gerçekleştirebilirsiniz.  

 

Stok hareketlerinizle ilgili detaylı maliyet ve kârlılık analizleri; verimlilik hedeflerinize çok 

kolay ulaşmanızı sağlayacaktır.  

  

Kartlar ve reçeteler, Föyler, Evraklar, Yönetim, Operasyonlar, Raporlar, Analizler, Listeler, 

Grafikler, Sayım işlemleri, Barkod etiket basımı ve Kategori yönetim modülü alt menülerinden 

oluşan stok menüsü; kullanıcıların tüm stok işlemlerini eksiksiz şekilde yürütmesi amacıyla 

tasarlanmıştır.  
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Stoklarınıza sınırsız fiyat tanımı yapabilirsiniz... 
 

Stok menüsünde her bir stok için sınırsız barkod tanımlayabilirsiniz. Ayrıca stoklarınıza ilişkin 

etiket dizaynlarını, yeni evrak form tasarımlarımızın da yapıldığı ReportBuilder ekranını temel 

alarak tasarlayıp, basımlarını gerçekleştirebilirsiniz. Amacımız, kullanıcılarımızın daha fazla 

bilgiye daha modern ve ayrıntılı ortamda etiketlerini basabilme olanağı sağlayabilmektedir. 

Program kullanım açısında işlevsel olmanın dışında, stoklara ait sınırsız sayıda detayı 

barındırmaktadır. Şöyle ki stokların resimlerini etiket tasarımınıza ekleyebilirsiniz.  

 

Ayrıca stok tanıtım kartında; stoklarınızı ana ve alt grup, üretici, sektör, renk, beden, Parti, 

Parti+Lot, Seri no, Bağ bazında, Bağ+Parti+Lot bazında detaylandırabilir ve takibini 

yapabilirsiniz. Stok kartlarınıza stoklarınızın resmini ekleyebilirsiniz. Stoklarınıza sınırsız fiyat ve 

istediğiniz para biriminde tanımlama yapabilirsiniz. 

 

Evraklar menüsünden detaylı giriş-çıkış hareketlerinizi düzenleyebilir, depolar arası sevk 

ve stok virman fişlerinizi oluşturabilirsiniz. 

 

Farklı para birimleri ile takip edebileceğiniz stoklarınızın raporlar ve analizler alanından 

stok durumu ile ilgili her türlü hareket, maliyet, kârlılık, envanter raporu ve stokların satış, alış 

analizlerini alabilirsiniz. 

 

Verilerinizi grafikler menüsü yardımı ile analiz etme imkânı bulabilirsiniz. 

 

Çeşitli ürün satan ticari işletmelerde önemli bir ihtiyaç ise adetlerin doğru sayımlar ile 

takip edilebilmesidir. Programlar bu amaçla el terminallerini destekleyen yapıya sahiptir. Bu 

cihazlarla yapılan sayım bilgilerini otomatik olarak programa aktarabilir ve sayım sonuçlarınızı 

güncelleyebilirsiniz. 

 

Ekrandaki kayıtlarınızı istediğiniz sürelerde yenilemek artık çok kolay… 

Belirlenen süreler dahilinde föy, yönetim, operasyon vb. ekranlarda bilgilerinizin sürekli 

olarak yenilenmesini sağlayabilirsiniz. Böylece diğer kullanıcıların yapmış oldukları değişiklikler 

herhangi bir işleme gerek kalmadan ekranda görüntülenen kayıtlara yansıyacaktır. 

 

Sorumluluk merkezlerine özel fiyat kodu… 

Stok yönetimi ve finans yönetiminden tanımlanabilen Sorumluluk merkezleri tanıtım 

kartına fiyat kodu alanı eklenmiştir. Amacımız birden fazla sorumluluk merkezi ile çalışan 

firmaların her bir merkezi için, satışlarda kullanacakları fiyat kodunu belirlemeleri ve bu fiyatları 

otomatik olarak evraklara yansıtmalarını sağlayabilmektir. 
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Hizmet ve masraf yönetimi 
 

Mikrotop Hizmet ve masraf yönetimi modülü; işletmenizin tüm hizmet alım ve satımları ile 

ilgili carileri tanımlayabileceğiniz, fatura kesebileceğiniz ve giriş işlemlerini yaparak bunlarla 

ilgili detaylı rapor ve analizleri alabileceğiniz alandır. 

 

Hizmet ve masraf yönetimi modülü ile; gelir ve gider kalemlerinizin detaylı olarak takip 

edilmesini sağlayabilirsiniz. 

 

 
 

 

 

Mikrotop Hizmet ve masraf yönetimi modülü ile;   

 

 Her bir hizmet ve masraf kartları için orijinal ve alternatif döviz tanımlayabilir, 

 Hizmet ve masraflar sorumluluk (kâr-zarar) merkezini belirleyerek girebilir ve 

istediğiniz takdirde departman ya da şubelerinizin hizmet alışı ya da satışlarının 

detaylı takibini yapabilir, 

 Serbest meslek ve/veya gider makbuzları düzenleyebilir veya bunların girişlerini 

yapabilir, 

 Masraf hesapları analiz kübü ile; masraflarınızı istediğiniz detayda inceleyebilir, 

grafiklerini alabilirsiniz. 

 

 

Mikrotop; Hizmet ve masraf yönetimi modülü de tüm diğer modüller gibi detaylı rapor 

özelliklerine sahiptir. Raporlar alanından tüm hizmet türlerine ilişkin detaylı hareket ve durum 

raporları alabilir, grafikleri inceleyebilirsiniz. 
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Satın alma yönetimi 
 

Mikrotop Satın alma yönetimi modülü; işletmenize özel satın alma taleplerini programa 

arzu ettiğiniz gibi tanıtarak, tüm teklif, satın alma ve mal kabul süreçlerini etkin bir denetimle 

yönetmenizi sağlar. 

 

 

 

 

 

 Satıcı firmalarınızı detayları ile tanıtacağınız Satın alma modülü ile; cari 

hesaplarınızı ister yabancı isterseniz orijinal para birimine göre takip edebilir, 

detaylı raporlarını alabilirsiniz. 

 Satıcı cari hesaplarınıza birden fazla adres tanımlayarak, yetkili tanıtım kartları 

yardımı ile de her bir adresteki yetkilileri ayrı olarak tanımlayabilirsiniz. 

 Dahili satın alma taleplerinizi girebilir, satıcı firmalardan almış olduğunuz 

tekliflerinizi satın alma şartları evrakları yardımı ile takip edebilirsiniz.  

 Operasyonlar yardımı ile satın alma evrakları ile ilgili birçok işlemi kolaylıkla 

gerçekleştirebilirsiniz. 

 Analizler içerisindeki küpler yardımı ile bilgileri detaylı olarak takip edebilirsiniz. 

 Satıcı cari hesaplara ait hareket föyleri yardımıyla tek bir tuş ile o carinin evrak 

detaylarına ulaşabilirsiniz. 

 Kurgulayacağınız onay sistemine göre siparişlerinizi onaydan geçirip; sipariş, 

irsaliye, fatura hareketlerini gerçekleştirebilirsiniz. 

 Aldığınız mallar ile ilgili fiyat farkı faturalarınızı otomatik olarak oluşturabilirsiniz. 
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Satın alma şartlarında tanımlanan bilgiler; (birim fiyat, vade, ıskonto) sipariş, irsaliye, 

fatura zincirinde ilgili evraklarınıza otomatik olarak gelecek, işletmenize gerçek bir satın alma 

otomasyonu sağlayacaktır. Ayrıca; promosyonlu ürünler ile ilgili başlangıç ve bitiş tarihleri 

verilerek; birden fazla satıcı firma için “promosyon satın alma şartı” evrakı da oluşturabilirsiniz. 

 

Mikrotop programının en önemli özelliklerden biri olan satın alma şartları ile; satıcı 

firmadan alınan teklifleri programa tanıtarak tüm satın alma işlemlerini kabul edilen teklif 

detaylarına göre takip edebilirsiniz. Satıcı firmalardan gelen faturalar ve yapılan ödemeleri 

arzu ettiğiniz biçimde eşleştirerek hesap kapama çalıştırabilirsiniz. 

 

Satın alma modülü ile; raporlar alanından tüm satın alma hareketlerine ilişkin, sipariş, 

teslimat, mal alış dağılım raporları, cari hesap raporları, satın alma karşılaştırma raporları, 

müstahsil raporları ve detaylı ekstreleri alabilirsiniz. 
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Satış yönetimi 
 

Mikrotop Satış yönetimi modülü işletmeniz için gerçek bir “satış yönetimi” sağlar. Tüm 

müşterilerinizin bilgilerini ve hareketlerini detaylı olarak izleyebileceğiniz satış modülü ile; 

 

 Müşteriniz ile ilgili tüm bilgileri en ince detaya kadar programa girebilir ve bu 

detayları kullanarak çok çeşitli raporlar üretebilir, 

 Her müşterinizi sizin belirlediğiniz risk ve kredi aralıklarında takip edebilir, 

 Hesap kapama özelliğini kullanarak düzenlediğiniz fatura ile aldığınız ödemeleri 

kapayabilir, 

 Adat ve vade farkı ekstreleri düzenleyebilir, 

 Taksitli satışlarınız için taksit kartı düzenleyebilir, 

 Sipariş oluşturabilir,  

 Toplu fiyat değişikliği yapabilir, 

 Müşterilerinize özel satış şartları oluşturabilir, 

 İrsaliye, irsaliyeli fatura ve fatura düzenleyebilir, 

 Operasyonlar ile satış yönetimi içerisindeki birçok işlemi yapabilir, 

 Müşterilerinizin hareket analizlerini alabilir, 

 SMS uygulamaları ile müşterilerinizin cep telefonlarına mesaj gönderebilirsiniz. 

 

Satış modülü ile; müşterilerinizi detaylı olarak tanımlayabilir, hareketlerini arzu ederseniz 

dövizli olarak da takip edebilirsiniz. 

 

Müşterilerinize birden fazla adres tanıtabilir, her adresteki yetkililere ait özel bilgileri (cep 

telefonu, e-posta adresi, evlilik yıldönümü, vs.) tanımlayabilirsiniz. 

 

Detaylı kredi ve risk takibi yapabilirsiniz.  

 

Fiyat değişikliği evrakı yardımı ile tek ekrandan stoklarınızın fiyat değişiklik işlemlerini 

gerçekleştirebilirsiniz. 
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Mikrotop programı ile satış departmanınız için yepyeni modeller kurabilir; görev, 

sorumluluk ve iş planları oluşturulabilirsiniz. 

 

Kurgulayacağınız onay sistemine göre siparişlerinizi onaydan geçirip; sipariş, irsaliye, 

fatura hareketlerini gerçekleştirebilirsiniz. 

 

Sattığınız mallar ile ilgili fiyat farkı faturalarınızı otomatik olarak oluşturabilirsiniz. 

 

Satış şartları özelliği ile; döviz cinsi seçilerek müşteriye özel fiyat ıskonto ve ödeme şartları 

belirleyebilirsiniz. 

 

Detaylı satış şartları, alınan sipariş ve/veya siparişlerin sevkıyatı, sipariş tahminleri raporları 

alabilirsiniz. 

 

Standart fiyat değişikliği, müşteri durum raporları, ekstreleri, bakiye yaşlandırma raporları 

ve detaylı risk raporları -isterseniz döviz detaylı olarak- alabilirsiniz. 

 

Müşterilerinizin (tarih aralığı vererek) aktif ve durağan dönemlerini takip edebilirsiniz. 

 

Satılan malın maliyetlerini, ürünlere göre satış hızlarını takip edebilir; hareket devir hızı ve 

hedef karşılaştırma raporlarını, satın alma şartına göre satış kârlılık raporlarını, yıllık satış ve mal 

sevkıyat raporlarını, detaylı satış elemanı ve plasiyer raporları ile en çok satılan ürünler 

raporlarını alabilirsiniz. 
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Taksitli satış  

 
Mikrotop programı; konfeksiyon, beyaz eşya, mobilya gibi yoğun taksitli satış yapan 

işletmeler için taksitli satış modülüne de sahiptir.  

 

Mikrotop Taksit modülü ile; kredili müşteriniz ile ilgili kredi limitini kontrol edebilir, ödeme 

planlarınızı oluşturabilirsiniz. Kredili satış esnasında program, taksit tarihlerini otomatik olarak 

ekrana getirmektedir. 

 

Kredili ve peşin alışverişlerde ilk gelecek fiyat tiplerini belirleyebilirsiniz. Tüm tahsilât 

işlemlerini kolayca takip edebilir, vadeleri inceleyebilirsiniz. Gecikmiş ödemeleri ve 

oluşabilecek vade farklarını programdaki çeşitli rapor ve analizler yardımı ile hatasız şekilde 

takip edebilirsiniz. 

 

Bu modülde kullanıcılara cari ve iki ayrı taksitli satış kartı seçeneği sunulmaktadır. Bunlar; 

   

 Cari kartı  

 Ön büro (Konfeksiyon satış mağazaları)  

 Ön büro (Taksitli satış mağazaları) 

 

 

 

 

Cari kartı  

 
Cariye ait, adres, telefon, özel gün, kefil ve teminat bilgileri gibi tüm detayları içeren bir 

tanıtım kartıdır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

Mikrotop  ©2008 Mikro Yazılımevi A.Ş. 14 

 

Ön büro (Konfeksiyon satış mağazaları)  

 
 Carinin var olan borçlarını vade bazında izleyip slip yazdırabilir, 

 Bu borçları dönem bazında ve borç tipine göre izleyebilir, 

 Tek bir ekrandan satış yapıp ödeme alabilir, 

 Vadesi geçmiş veya vadesi gelecek bakiye ve cari ile ilgili yapılan işlemlere 

istinaden özet bilgiler gözlemleyebilir, 

 Faturalarda girilen ödeme planına göre vade ve tutar takibi de yapabilirsiniz. 

 

 
 

Bu kart ile müşterilerinize taksitli satış düzenleyebilir, bunun yanında müşterilerin tüm 

hareket, satış ve ödeme bilgilerine menüler arasında dolaşmadan ulaşabilirsiniz.  

 

 

Ön büro (Taksitli satış mağazaları) 

 
 Sipariş detaylı çalışabilir ve aynı zamanda ARCON programından sipariş 

transferi yapabilirsiniz. 

 Ödeme tiplerine (kredi kartı, senet, çek) göre takip edilip borç slipi yazdırabilir, 

senet tahsilâtı yapabilirsiniz. 

 Cari ile ilgili ekstre, sipariş teslimat raporları, toplam satışı, yapılan tahsilâtı, 

vadesi geçmiş ve gelecek bakiyesi ile açık bakiyesini izleyebilirsiniz. 
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Finans yönetimi 
 

Mikrotop programı tüm finans hareketlerinizi etkin bir şekilde izlemek ve denetlemek 

üzere geliştirilmiştir. Mikrotop Finans modülü ile tüm kasa, banka, tahsilât ve ödeme işlemlerinizi 

takip edebilirsiniz. 
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Finans hareketlerinizi otomasyon sürecine taşıyan bu modül ile; 

 

 Ödeme listeleri hazırlayabilir, 

 Bankaların son durumları ve dönemsel durumlarını izleyebilir, 

 Farklı kasa tiplerine göre; (nakit-çek-karşılıksız çek-senet-protestolu senet-verilen 

senet kasaları-verilen ödeme emirleri-müşteri ödeme sözleri kasası) istenilen 

sayıda kasa hesabı açabilir ve bu kasaların her birini tercih edilen döviz cinsi ile 

takip edebilir,  

 Personel ve Demirbaş kartları tanımlayabilir, 

 Otomatik kur farkı hesaplatabilir, çek ve/veya senet işlemlerinde kasalar arası 

transferler yapabilir, finans kalemleri arasında virman işlemleri gerçekleştirebilir, 

 Nakit fazlası ve nakit eksiğini gösteren proforma nakit akış raporları hazırlayabilir, 

 Belli tarihler arasındaki finansal hareketleri, hareketlerin tiplerine, cari hesaplara 

bağlı olarak borç-alacak ve bakiyeleri ile birlikte listeleyen "Finansal durum" 

raporu veya birden fazla firmanın durumunu tek raporda izleyen "Konsolide 

finansal durum" raporu hazırlayabilir, 

 Ödeme işlemleri ile belirlediğiniz parametreler doğrultusunda ödeme 

bordrolarınızı oluşturabilir, 

 Tüm bu raporların yanında kartlar ve evraklar alanlarını kullanarak; banka, 

kasa, cari hesaplar ile ilgili evrak ve hareketleri düzenleyebilir-izleyebilir, 

sorumluluk merkezleri tanımlayabilir, nakit ve finansal akış tabloları hazırlayabilir, 

 İstediğiniz bankalar ile online bilgi alışverişi yapabilirsiniz.    
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Karar destek sistemi 

 

Programlarımıza eklenen ve sürekli geliştirilmekte olan analiz küpleri ile işletmenize ait 

bilgiler ile analizlerinizi geniş bir şekilde hazırlayabilirsiniz. 
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Sabit Kıymetler Yönetimi 

Sabit kıymetler tanımlanabilir,  

Sabit kıymet hareket föyü ile ilgili demirbaşın detayları incelenip evrakına ulaşılabilir, giriş, 

değişiklik, silme işlemleri yapılabilir. 

 

 

 

Yıllık/dönemlik amortisman raporu alınabilir. Sabit kıymet alış ve satış faturalarını 

kaydedebilir.  

 

Finansal sözleşme tanıtım kartı ile finansal sözleşmeleri tanıtabilir, finansal sözleşme kira 

faturası girebilirsiniz. 

 

Yüksek enflasyon dönemlerinde kanunen gerekli olan enflasyon düzeltmesi işlemlerini 

sabit kıymet kartları için yapabilir, düzeltme raporlarını alabilirsiniz.  

 


